selezione ai fini dell'assunzione n. 2 unità da impiegare ai fini dell'assunzione del personale da

impiegare nei servizio di trasporto e accompagnamento soggetti diversamente abili presso le strutture
riabilitative;
IMPEGNARE la spesa complessiva di € di € 3.500/00 (tremilacinquecento/00);

STABILIRE che in attesa di completare la procedura di qeazione del sito web della presente Società,

così come previsto e stabilito dalla normativa vigente in materia di tasparenza si chiede la
pubblicazione sul sito istituzionale del Socio unico della Melilli Servizi Srl alla sezione

[...]

P.ZZA F.CRESCIMANNO, SNC PI e CE O2I\2L20890

MELILLI SERVIZI S.R.L.
Società a responsabilita limitata unipersonale

Capitale Sociale € 10.000,00
Piazza Filippo Crescimanno - 96010 MELILLI

P.IVA - Cod. Fisc.: 02112120890 - pec: melilliservizisrl@pec.it

IMPEGNARE la spesa complessiva di € 1.080,00 (milleottanta/00) operazione
applicazione IVA (ar1. 10 D.P.R. 633172) per la collaborazione con l'Ente EBINART ed inoltre la
spesa di € 840,00 (ottocentoquaranta/00) per 1'attività di docenza dei corsi sulla sicurezza;
STABILIRE e prendere atto che il servizio de quo rientra tra gli incarichi di collaborazione;

[...]

1 autista nel servizio trasporto
presso i centri riabilitativi, n. 1 operatrice assistente all'autonomia e allacomunicazione nel servizio
ASACOM scuola, n. 1 social media manager, n. 1 addetto alla sede distaccata dell'università;
IMPEGNARE la spesa complessiva di € di € 1.500/00 (millecinquecento/00);
STABILIRE che in attesa di completare la procedur a di ueazione del sito web della presente Società,

così come previsto e stabilito dalla normativa vigente in materia di trasparenza si chiede la
pubblicazione sul-, sito. istituzionale del Socio unico della Melilli Servizi Srl alla sezione

[...]

140 della Melilli Servizi S.r.l. del 22-Il-23 per I'estensione e la
copertura assicurativa contro infortuni e sinistri in favore degli utenti dello "Spazio gioco" che si

svolgerà presso i locali dell'ex Plesso Agazzi di Villasmundo;
IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 208,00 (duecentotto/00), per un importo cadauno di euro

13,00 così come risulta dall'offerta di preventivo suindicata;
PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla sottoscrizione della polizza assicurativa
individuale ed annuale contro infortuni con I'Agenzia"Sara Assicurazioni" della Global Safe Srl

[...]

APPROVARE l'offerta, presentata dalla Agenzia 281 della Generali Italia S.p.A., per la copertura

assicurativa polizza assicurativa per responsabilità civile verso terzi e./o prestatori di lavoro e/o

prodotti dipendenti Melilli Servizi S.r.l. con identificativo n.440196325;
IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00);
PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla sottoscrizione della polizza assicurativa

annuale così come sopra specificato e così come enunciato dallapolizzan.440196325 l'AgenziaZ8l

della Generali Italia S.p.A. (sede di Siracusa - V.le Teracati) per i dipendenti della Società

[...]

PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla stampa su indicata incaricando la G
Sport con sede in Ronco III a Via Filisto n. 8- Siracusa (SR) P.IVA 021 17080891 di cui al preventivo
di offerta (Prot. Int. n. 14312024 del08-03-2024);
IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 2.889,50 compresa IVA al 22%
(duemilaottocentoottantanove/5 0cent. ) ;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta la G Sport con sede in Ronco III a Via Filisto n. 8- Siracusa

(SR) P.IVA 02117080891 la somma di euro 2.889,50 (compresa IVA al 22o/o) dietro presentazione

di regolare fattura ed esecuzione awenuta della manutenzione di cui trattasi;